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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Wojskowy Osrodek Farmacji i Techniki Medycznej - Celestynow
Adres pocztowy: Wojska Polskiego 57
Miejscowos¢: Celestynow
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 05-430
Panstwo: Polska
E-mail: wofitm@ron.mil.pl
Adresy internetowe:
Gtéwny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/wofitm

1.2) Informacja o zaméwieniu wspéinym
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: Jednostka budzetowa/Jednostka Wojskowa
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Obrona
Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkosé lub zakres zamoéwienia
[1.1.1)  Nazwa:

WOFiTM/25/2020/PN - "Dostawa szczepionek"
1.1.2)  Gtéwny kod CPV
33651600
I1.1.3) Rodzaj zamdéwienia
Dostawy
11.1.4)  Kroétki opis:
"Dostawa szczepionek" -Przedmiot zamowienia obejmuje 12 czesci, ktdérego szczegdtowy opis przedmiotu
zamowienia przedstawia zatgcznik nr 5 do SIWZ.
11.1.6) Informacje o czesciach
To zaméwienie podzielone jest na czesci: tak
11.1.7)  Calkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)
11.2) Opis
[1.2.1)  Nazwa:
Szczepionka przeciw Wirusowemu Zapaleniu Watroby typu B, op. 1 dawka op. Gwarant 21 Opcja 21
Czesénr: 1
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Dodatkowy kod lub kody CPV
33651600

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:

Szczepionka przeciw Wirusowemu Zapaleniu Watroby typu B, op. 1 dawka op. Gwarant
21

Opcja

21

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opcji:

Szczepionka przeciw Wirusowemu Zapaleniu Watroby typu B, op. 1 dawka

Opcja 21

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Szczepionka przeciw Wirusowemu Zapaleniu Watroby typu A i B, op. 1 dawka op. Gwarant 38 Opcja 38
Czes¢ nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

33651600

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:

Szczepionka przeciw Wirusowemu Zapaleniu Watroby typu A i B, op. 1 dawka op. Gwarant
38

Opcja

38

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opcji:

Szczepionka przeciw Wirusowemu Zapaleniu Watroby typu A i B, op. 1 dawka

Opcja 38

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe
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11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

Opis

Nazwa:

Szczepionka przeciw Wirusowemu Zapaleniu Watroby typu B, op. 1 dawka op. Gwarant 10 Opcja 10
Czesénr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV

33651600

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Opis zaméwienia:

Szczepionka przeciw Wirusowemu Zapaleniu Watroby typu B, op. 1 dawka
op. Gwarant 10

Opcja

10

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opciji:

Szczepionka przeciw Wirusowemu Zapaleniu Watroby typu B, op. 1 dawka

Opcja 10

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Szczepionka przeciw Wirusowemu Zapaleniu Watroby typu A i B, op. 1 dawka op. Gwarant 6 Opcja 6
Czes¢nr: 5

Dodatkowy kod lub kody CPV

33651600

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Opis zaméwienia:

Szczepionka przeciw Wirusowemu Zapaleniu Watroby typu A i B, op. 1 dawka
op. Gwarant

6

Opcja

6

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opciji:
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11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Szczepionka przeciw Wirusowemu Zapaleniu Watroby typu A i B, op. 1 dawka

Opcja 6

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Szczepionka przeciw durowi brzusznemu i tezcowi dla dorostych, op. 20 dawek op. Gwarant 63 Opcja 63
Czes¢nr: 6

Dodatkowy kod lub kody CPV

33651600

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:

Szczepionka przeciw durowi brzusznemu i tezcowi dla dorostych, op. 20 dawek
op. Gwarant

63

Opcja

63

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opciji:

Szczepionka przeciw durowi brzusznemu i tezcowi dla dorostych, op. 20 dawek
Opcja 63

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Szczepionka przeciw kleszczowemu zapaleniu mozgu, op. 1 dawka op. Gwarant 910 Opcja 910
Czesé nr: 10

Dodatkowy kod lub kody CPV

33651600

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Opis zamowienia:

Szczepionka przeciw kleszczowemu zapaleniu mozgu, op. 1 dawka

op. Gwarant

910

Opcja
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11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

910

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opciji:

Szczepionka przeciw kleszczowemu zapaleniu mozgu, op. 1 dawka

Opcja 910

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Szczepionka przeciw japohskiemu zapaleniu mézgu, op. 1 dawka op. Gwarant 300 Opcja 300
Czes¢ nr: 11

Dodatkowy kod lub kody CPV

33651600

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:

Szczepionka przeciw japohiskiemu zapaleniu mézgu, op. 1 dawka
op. Gwarant

300

Opcja

300

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opciji:

Szczepionka przeciw japonskiemu zapaleniu mézgu, op. 1 dawka

Opcja 300

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
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IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamdwien rzgdowych: nie
Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2020/S 080-188100

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupow

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.1)

Zamoéwienie nr: 1

Czesénr: 1

Nazwa:

Szczepionka przeciw Wirusowemu Zapaleniu Watroby typu B, op. 1 dawka op. Gwarant 21 Opcja 21
Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamoéwienialzamoéwienia na czes$¢ nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Dane referencyjne ogtoszenia: 2020-051878

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.1)

Zamowienie nr: 2

Czesé nr: 2

Nazwa:

Szczepionka przeciw Wirusowemu Zapaleniu Watroby typu A i B, op. 1 dawka op. Gwarant 38 Opcja 38
Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamowienialzaméwienia na czes¢ nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Dane referencyjne ogtoszenia: 2020-051878

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.1)

Zamowienie nr: 3

Czesénr: 4

Nazwa:

Szczepionka przeciw Wirusowemu Zapaleniu Watroby typu B, op. 1 dawka op. Gwarant 10 Opcja 10
Zaméwienie/zaméwienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamowienialzamdéwienia na czes¢ nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Dane referencyjne ogtoszenia: 2020-051878

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

ZamoOwienie nr: 4
Czesénr: 5
Nazwa:


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:188100-2020:TEXT:PL:HTML

719

V.1)

Szczepionka przeciw Wirusowemu Zapaleniu Watroby typu A i B, op. 1 dawka op. Gwarant 6 Opcja 6
Zaméwienie/zaméwienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia

Zamowienialzamdéwienia na czes¢ nie udzielono

Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Dane referencyjne ogtoszenia: 2020-051878

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.1)

Zamowienie nr: 5

Czes$é nr: 6

Nazwa:

Szczepionka przeciw durowi brzusznemu i tezcowi dla dorostych, op. 20 dawek op. Gwarant 63 Opcja 63
Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamoéwienialzamdéwienia na czes$¢ nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Dane referencyjne ogtoszenia: 2020-051878

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.1)

Zamowienie nr: 6

Czesé nr: 10

Nazwa:

Szczepionka przeciw kleszczowemu zapaleniu mozgu, op. 1 dawka op. Gwarant 910 Opcja 910
Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamowienialzaméwienia na czes¢ nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Dane referencyjne ogtoszenia: 2020-051878

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.1)

Zamowienie nr: 7

Czesé nr: 11

Nazwa:

Szczepionka przeciw japohskiemu zapaleniu mézgu, op. 1 dawka op. Gwarant 300 Opcja 300
Zaméwienie/zaméwienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamoéwienialzaméwienia na cze$¢ nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Dane referencyjne ogtoszenia: 2020-051878

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej przy Urzedzie Zamowien Publicznych
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V1.4.2)
V1.4.3)

V1.4.4)

Adres pocztowy: Postepu 17a
Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:

Art. 182.

1. Odwotanie wnosi si€e;

1) w terminie 10 dni od dnia przestania informacji 0 czynnosci Zamawiajgcego stanowiacej podstawe jego
whniesienia — jezeli zostaty przestane w sposéb okreslony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni —
jezeli zostaty przestane w inny sposéb — w przypadku gdy warto$¢ zamowienia jest rowna lub przekracza kwoty
okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;

2. Odwotanie wobec tresci ogtoszenia o zamowieniu, a jezeli postepowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, takze wobec postanowien Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, wnosi sie w
terminie:

1) 10 dni od dnia publikacji ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia na stronie internetowej — jezeli warto$¢ zaméwienia jest réwna
lub przekracza kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;

3. Odwotanie wobec czynno$ci innych niz okreSlone w ust. 1 i 2 wnosi sie:

1) w przypadku zamowien, ktérych wartos¢ jest réwna lub przekracza kwoty okreslone w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 — w terminie 10 dni od dnia, w ktérym powzieto lub przy zachowaniu nalezytej
starannosci mozna byto powzig¢ wiadomos$¢ o okolicznosciach stanowigcych podstawe jego wniesienia;
Odwotanie wnosi sie w formie pisemnej lub elektronicznej (poprzez ePUAP) Stosownie do § 10 ust. 1a

i 1b rozporzadzenia Prezesa Rady Ministréw z dnia 22.3.2010 r. w sprawie regulaminu postepowania

przy rozpoznawaniu odwotan (Dz.U. z 2018 r. poz. 1092, z pézn. zm.) informuje, ze w przypadku, gdy w
postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego komunikacja Zamawiajgcego z Wykonawcami odbywata
sie przy uzyciu srodkéw komunikacji elektronicznej, w sposob okreslony w dziale |, rozdziale 2a ustawy z

dnia 29.1.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), lub gdy Zamawiajgcy dopuscit

taki sposéb komunikacji, dokumentacja postepowania o udzielenie zamowienia publicznego lub konkursu
sporzadzona w postaci elektronicznej skladana w postepowaniu odwotawczym, przekazywana jest na
nastepujgcych rodzajach informatycznych nosnikéw danych: ptyta CD, ptyta DVD, nosnik USB, dysk przenosny
USB. Dokumentacja postepowania sktadana w postaci elektronicznej powinna zosta¢ zapisana na jednym

ze wskazanych powyzej informatycznych nosnikéw danych w sposéb zapewniajacy odczyt dokumentow
elektronicznych i informacji opisanych oraz uporzgdkowanych zgodnie ze strukturg i metodyka nazewnictwa
katalogow i dokumentdw elektronicznych, ktéry umozliwia identyfikacje poszczegélnych dokumentéw
postepowania oraz wyodrebnienie dokumentow zawierajgcych informacje niejawne lub tajemnice prawnie
chronione.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa lzba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17 a

Miejscowos¢: Warszawa
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VI.5)

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
22/06/2020



